Cartes printanieres au look nature
fiche créative n° 2174

o/ 7 & Degré de difficulté: Débutants

© Durée de réalisation: 2 heures

Recevoir une jolie carte personnalisée procure toujours beaucoup de joie ! Surprenez vos amis avec ces belles cartes inspirées de la natur
et qui annoncent le printemps.

Comment procéder ?

Si vous souhaitez utiliser un papier dont la couleur constraste avec celle du papier kraft, découpez un morceau de la taille et de la forme de votre choix. Collez-
le a I'endroit souhaité sur la carte. Pour cela, nous vous recommandons d'utiliser du ruban adhésif double face. Vous pouvez ainsi créer des cadres, des
rectangles qui se superposent, etc.

Avant de procéder au collage, nous vous conseillons de disposer sur votre carte tous les éléments : morceaux de papier, accessoires décoratifs, plumes,
stickers, étiquettes, etc. Lorsque vous étes satisfait de la disposition de tous les éléments décoratifs, vous pouvez les coller soit avec du ruban adhésif double

face, soit avec des pastilles adhésives 3D pour créer du relief.

Apposez des motifs avec des tampons acrylique et décorez votre carte avec des rubans ou encore des accessoires que vous aurez trouvés dans la nature.

Liste d'articles :

Réf. Artikelname Quantité
12147 Set papier kraft VBS « Offrir » 1



14518
618694
111065
118699
861212
543583-04

Washi tape « Timbres »
Plumes de poule
Colle de bricolage VBS

Set éco VBS « Collage 3D », 10 pc.

Bloc de papier teinté « Pastel »
Tampon encreurChocolat



	Cartes printanières au look nature
	Recevoir une jolie carte personnalisée procure toujours beaucoup de joie ! Surprenez vos amis avec ces belles cartes inspirées de la natur et qui annoncent le printemps.
	Comment procéder ?
	Liste d'articles :


