Cartes printanières au look nature

fiche créative n° 2174

Degré de difficulté: Débutants

Durée de réalisation: 2 heures

Recevoir une jolie carte personnalisée procure toujours beaucoup de joie! Surprenez vos amis avec ces belles cartes inspirées de la natur et qui annoncent le printemps.



Comment procéder?

Si vous souhaitez utiliser un papier dont la couleur constraste avec celle du papier kraft, découpez un morceau de la taille et de la forme de votre choix. Collez-le à l'endroit souhaité sur la carte. Pour cela, nous vous recommandons d'utiliser du **ruban adhésif double face**. Vous pouvez ainsi créer des cadres, des rectangles qui se superposent, etc.

Avant de procéder au collage, nous vous conseillons de disposer sur votre carte tous les éléments : morceaux de papier, accessoires décoratifs, plumes, stickers, étiquettes, etc. Lorsque vous êtes satisfait de

la disposition de tous les éléments décoratifs, vous pouvez les coller soit avec du **ruban adhésif double face**, soit avec des **pastilles adhésives 3D** pour créer du relief.

Apposez des motifs avec des **tampons acrylique** et décorez votre carte avec des rubans ou encore des accessoires que vous aurez trouvés dans la nature.

Must Have



Liste d'articles :

Réf.	Artikelname	Quantité
12147	Set papier kraft VBS « Offrir »	1
14518	Washi tape « Timbres »	1
618694	Plumes de poule	1
111065	Colle de bricolage VBS	1
118699	Set éco VBS « Collage 3D », 10 pc.	1
861212	Bloc de papier teinté « Pastel »	1
543583-04	Tampon encreurChocolat	1
21305	Sizzix Big Shot White & Gray « Starter Kit »	1